ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 января 2018 года                                                                    № 213

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»   территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Лужского муниципального района Ленинградской области (список прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                  Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                  Т.О.Меньшикова

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв
составов участковых комиссий
территориальной избирательной  комиссией  Лужского  муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Виноградова Ольга Валерьевна
	08.07.1974
	собрание избирателей по месту жительства г.Луга
	663-719

	1.
	Иванов Алексей Владимирович
	31.07.1988
	собрание избирателей по месту жительства г.Луга
	677

	1.
	Матвеева Светлана Владимировна
	20.09.1974
	собрание избирателей по месту жительства дер.Заклинье
	695

	1.
	Павлова Татьяна Петровна
	13.03.1957
	собрание избирателей по месту жительства г.Луга
	663-690

	1.
	Сергеева Наталья Борисовна
	13.12.1989
	собрание избирателей по месту жительства г.Луга
	663-719

	1.
	Снапкова Валентина Николаевна
	08.08.1960
	собрание избирателей по месту жительства пос.Мшинская
	710

	1.
	Афанасьева Наталья Юрьевна
	21.04.1970
	собрание избирателей по месту работы  администрация Лужского МР
	695

	1.
	Вергун Тамара Михайловна
	20.06.1961
	собрание избирателей по месту работы  в/ч 98570
	663-690

	1.
	Вовканец Наталья Евгеньевна
	20.07.1967
	собрание избирателей по месту работы  Лужский почтамт ФГУП "Почта России"
	663-690

	1.
	Гавриличева Оксана Станиславовна
	12.01.1983
	собрание избирателей по месту работы  Комитет финансов Лужского МР
	663-719

	1.
	Гусева Анна Александровна
	27.08.1976
	собрание избирателей по месту работы  ОАО "Лужский ККЗ"
	663-719

	1.
	Запорожец Анжелика Владимировна
	07.09.1982
	собрание избирателей по месту работы  Комитет финансов Лужского МР
	663-719

	1.
	Зорькина Татьяна Васильевна
	07.06.1981
	собрание избирателей по месту работы  ФГБУ санаторий "Жемчужина"
	695

	1.
	Куликова Ольга Леонидовна
	04.03.1983
	собрание избирателей по месту работы  ЗАГС Лужского МР
	676

	1.
	Паршинцева Светлана Михайловна
	27.05.1961
	собрание избирателей по месту работы  ЛОГБУ "Лужский ПНИ"
	669

	1.
	Романова Олеся Витальевна
	05.12.1987
	собрание избирателей по месту работы  ООО "СтройЭКСПЕРТ"
	[bookmark: _GoBack]668

	1.
	Титоренко Светлана Борисовна
	28.09.1984
	собрание избирателей по месту работы  МКУК "Лужская межпоселенческая библиотека"
	663-719

	1.
	Янченко Ирина Васильевна
	29.10.1983
	собрание избирателей по месту работы  администрация Лужского МР
	679